Ple robus homo est ut predicare te audio. **cha** immo si scias
 vbi te aspicerit narrabit ulro quid esse uelis.
 sed quid es alterus. **Ple** dicam tibi hominem exornauerero
 subditum fieri ego illum militis seruum uolo
 simbolum hunc ferat lenoni cum quinque argenti minis
 mulierem ab lenone abducat em tibi omnem fabalam
 ceterum quo quinque pacto faciat ipsi dixerco
Quid nunc igne stamus. **Ple** hominem cum ornamenti omnibus
 exornatum adducite ad me iam ad trapezitam aescinum
 sed properate. **cha** prius illic etimus quia tu. **Ple** abite ergo
 o eius. quicquid incerti mihi in animo prius aut ambiguum fuit ha
 nunc liquet. nunc defecatum est cor mihi. nunc per uias
 omnis ordines sub signis ducam legiones meas
 Aui sinistra auspicio liquido atque ex sententia
 confidentia est inimicos meis me posse perdere.
 nunc ibo ad forum atque onerabo meis preceptis simiam pugnare
 Quid agat. nequid titubet. doce ut hanc ferat fallaciam
 iam ego hoc ipsum oppidum expugnatum faxo erit Lenocinium.

PVERE DVO

C vi seruitatem dij danunt lenoniam puero atque eidem si addunt
 turpidinem ne illi quam ego non corde conspicio meo
 malam rem magnam multasque eritas danunt uelut hec
 mibi euenit seruitus ubi ego omniibus suis magnisque miserijs prohaec
 pro refulgior. neque ego amatorem mihi ullu*miserere* queo
 Qui amet me ut curret tandem nitidus vole. nunc hinc
 lenoni hodie est natalis dies. interminatus est a minimo ad maximum
 si quis non hodie munus misisset libi eum cras cruciatu
 maximo perdere non nescio herde rebus quid faciam meis
 neque ego pol illud possum quod illi qui possunt solent
 nunc non lenoni munus hodie miser. cras mihi potandus
 Frustrus est fullonius hebeu quia ille hercle ego et nunc sum parvulus
 Atque edepol ut non eum male metuo miser si quispiam det
 Qua manus grauior sit quam illud aiunt magno gemitu fieri
 comprimere dentes uideor posse aliquo more si comprimenda est
 mibi uox atque otio herus ecum recipit se domum & dicit coquum,

BALIO LENO COCVS DVOR.